~ CÂMARA LF,GISLAT1VA DO OJSTRITO FEDERH

ATO DO PRESIDENTE N° 498 ,DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Exonerar EUCYR MUNIZ DA SILVA do Cargo em Comissão
de Secretária, CL- 11, da Procuradoria Geral.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 31 de agosto de 1999

difEDIf\.i1AR~NEUS
Presidente

SAIN-Parque Rural - 711086-900 - Brasília - DF